

RECEBEMOS DE A.A.BACCIN MATERIAIS DE CONSTRUCAO OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 22/12/2020 VALOR TOTAL: R\$ 1.606,71 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D OESTE - AV MANOEL RIBAS, 620 CENTRO ITAPEJARA DO OESTE-PR

NF-e
Nº. 000.005.720
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

A.A.BACCIN MATERIAIS DE CONSTRUCAO
AV MANOEL RIBAS, 144
CENTRO - 85580-000
ITAPEJARA DO OESTE - PR Fone/Fax:

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.005.720
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4120 1217 6085 0100 0158 5500 1000 0057 2010 8898 9543

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200251150160 - 22/12/2020 15:04:09

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA NO ESTADO/VENDA SUBSTITUICAO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9062202375

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

17.608.501/0001-58

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

22/12/2020

ENDEREÇO

AV MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

ITAPEJARA DO OESTE

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

PR

FATURA / DUPLICATA

Num. **001**
Venc. **01/01/2021**
Valor **R\$ 1.606,71**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.606,71
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.606,71

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
4529	FECHADURA INT ITALY CLASS OXIDO SILVANA	83014000	0500	5403	UN	10,0000	30,3200	303,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
699	FECHADURA EXT FASHION CR ALAN 3F	83014000	0500	5403	UN	4,0000	32,6200	130,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2820	CADEADO 20MM LATAO PADO	83011000	0500	5403	UN	5,0000	7,7100	38,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2821	CADEADO 25MM LATAO PADO	83011000	0500	5403	UN	3,0000	8,4900	25,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6066	CADEADO 32MM LATAO PADO	83011000	0500	5403	UN	5,0000	9,2600	46,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1579	PORTA INT. LISA SIMPLES 80CM	44182000	0102	5102	UN	5,0000	89,5300	447,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4400	PIA LOUCA C/ COLUNA BRANCA LOGASA	39221000	0102	5102	UN	4,0000	91,8700	367,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2722	VASO SANITARIO COMPLETO BRANCO LOGASA	39222000	0500	5403	UN	2,0000	123,7900	247,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO